
FICHE HORAIRE 

Année scolaire 2020-2021

Ligne : HV1 - LA FOUX D'ALLOS-THORAME HAUTE-SAINT-ANDRE-LES -ALPES
La ligne est prolongée jusqu'à saint-André-les-Alpes du 07/10/2020 jusqu'au rétablissement de la liaison ferroviaire

SCOL HE HE1 HE HE HORS_HE HE HORS_HE HE

Itinéraires HV1A1 HV1A2 HV1A2 HV1A2 HV1A2 HV1A3 HV1A2 HV1A3 HV1A2
Commune Point d'arrêt l------- lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvs-- lmm jvsd- lmmjvs-- lmmjvsd-
ALLOS La Foux gare routière 05:30 06:55 08:15 10:30 14:10 17:15 18:30

Village - Le Pradas 05:45 07:05 08:25 10:40 14:20 14:20 17:25 17:25 18:40

COLMARS Village - Garage HVV 05:55 07:15 08:35 10:50 14:30 14:30 17:35 17:35 18:50

Jardin Ville 05:57 07:17 08:37 10:52 14:32 14:32 17:37 17:37 18:52

VILLARS COLMARS Le Martagon (village) 06:00 07:20 08:40 10:55 14:35 14:35 17:40 17:40 18:55

BEAUVEZER Roufleiran 06:03 07:23 08:43 10:58 14:38 14:38 17:43 17:43 18:58

Piscine 06:05 07:25 08:45 11:00 14:40 14:40 17:45 17:45 19:00

THORAME HAUTE Pont d'Ondres 06:10 07:30 08:50 11:05 14:45 14:45 17:50 17:50 19:05

Village/Monument au Morts 06:15 07:35 08:55 11:10 14:50 14:50 17:55 17:55 19:10

Thorame Haute gare/Gare des CP 06:25 07:45 09:05 11:20 15:00 15:00 18:05 18:05 19:20

SAINT-ANDRE-LES ALPES Gare des CP 08:00 09:20 11:35 15:15 15:15 18:20 18:20 19:35

DIGNE-LES-BAINS Gare routière 07:25

Lycée A D Neel 07:30

Lycée PG de Gennes arrêt TUD 07:45

HE HE HE HE HORS_HE HE
SCOL 

HORS_HE
VAC

HORS_HE HORS_HE HE

Itinéraires HV1R1 HV1R1 HV1R1 HV1R1 HV1R2 HV1R1 HV1R1 HV1R2 HV1R2 HV1R1
Commune Point d'arrêt lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvsd- lmmjvs-- lmmjvsd- --- -v--- ----v--- lmmj-s-- lmmjvsd-
SAINT-ANDRE-LES ALPES Gare des CP 08:15 09:30 11:45 15:25 15:25 18:35 18:35 18:35 18:35 19:45

THORAME HAUTE Thorame Haute gare/Gare des CP 08:30 09:45 12:00 15:40 15:40 18:50 18:50 18:50 18:50 20:00

Village/Monument au Morts 08:40 09:55 12:10 15:50 15:50 19:00 19:00 19:00 19:00 20:10

Pont d'Ondres 08:45 10:00 12:15 15:55 15:55 19:05 19:05 19:05 19:05 20:15

BEAUVEZER Piscine 08:50 10:05 12:20 16:00 16:00 19:10 19:10 19:10 19:10 20:20

Roufleiran 08:52 10:07 12:22 16:02 16:02 19:12 19:12 19:12 19:12 20:22

VILLARS COLMARS Le Martagon (village) 08:55 10:10 12:25 16:05 16:05 19:15 19:15 19:15 19:15 20:25

COLMARS Jardin Ville 08:58 10:13 12:28 16:08 16:08 19:18 19:18 19:18 19:18 20:28

Village - Garage HVV 09:00 10:15 12:30 16:10 16:10 19:20 19:20 19:20 19:20 20:30

ALLOS Village - Le Pradas 09:10 10:25 12:40 16:20 16:20 19:30 19:30 19:30 19:30 20:40

La Foux gare routière 09:20 10:35 12:50 16:30 19:40 19:40 20:50

SCOL : période scolaire (hors vacances scolaires zo ne B)
HE : saison : du 12/12/2020 au 11/04/2021 et du 01/ 07/2021 au 31/08/2021
HE1 : HE hors lundi scolaire
HORS HE : période hors saison

SCOL HORS HE : période scolaire hors saison

VAC HORS HE : vacances scolaires (zone B) hors saison

https://zou.maregionsud.fr  ☏ 0 809 400 013


